2023 年 12 月 8 日

お得意様各位

株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代表取締役 木村 由江

宮城県仙台市泉区長命ヶ丘３丁目 28-1

T E L：0 2 2 - 3 4 2 - 6 8 0 1

F A X：0 2 2 - 3 4 2 - 6 8 0 2

「トパーズ HDアドバンス」終売のお知らせ

謹啓 益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

「トパーズ HDアドバンス」ですが、国内在庫が無くなりましたので、本日を持って

終売といたします。

新製品 「トパーズ XLHD 22 インチ」 になりますので、宜しくお願いします。

この商品はご好評いただいておりますトパーズシリーズの最新型になります。

「トパーズ XLHD 22 インチ」 ですが、外観はアドバンスと同じですが、

フル HD対応の高解像度カメラにより、さらにくっきり鮮やかな画像や文字の表示を

実現した据置型拡大読書器で、現行のアドバンスより大きなモニターになり、

モニターサイズは 22 インチです。

新製品 「トパーズ XLHD 22 インチ」をぜひ、ユーザーの方々にご紹介くださいますよう

よろしくお願いします。

                                       敬具

      据置型拡大読書器

     トパーズＸＬＨＤ 22 インチ

     ・２０２３年１０月２日から発売開始

     ・価格：２４９,０００円(非課税)